(صحیح بخاری کتاب الجمعہ باب الحراب و باب سنة العیدین حدیث نمبر 897-899)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

ہفتہ 20 نومبر 2004ء 7 شوال 1425 ہجری 20 نبوت 1383 ھش جلد 54-89 نمبر 261

محررین درجہ دوم کی ضرورت

☆ دفاتر صدر انجمن احمدیہ میں کارکنان کی وقتاً فوقتاً ضرورت رہتی ہے۔ صرف ایسے مخلص احمدی نوجوان درخواستیں بھجوائیں جو دینی کاموں سے شغف اور خدمت دین کا شوق رکھتے ہوں اور محنت سے کام کرنا چاہتے ہوں اور مستقل طور پر حسب توجہ صدر انجمن احمدیہ میں کام کرنے کے خواہش مند ہوں۔